
UCHWAŁA NR

R A D Y  M I A S T A   P I Ł Y 

z dnia  ..............  2010 r.

w sprawie:  zatwierdzenia taryfy cen za ścieki sanitarne na okres 

           od 01 marca 2010 r. do 28 lutego 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany:

2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 2003 r. Dz. U. nr 214

poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Dz. U . Nr 102, poz. 1055, Nr 153,

poz. 1271, Nr 116, poz. 1203. Nr 214, poz. 1806, 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, 2006r.

Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,

2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111) Nr 223, poz. 1458, 2009 Nr 52 poz. 420 oraz art. 24 ust.

1 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 zm. 2007 r. Dz.

U. Nr 147, poz. 1033), 2009 Nr 18 poz. 97.

RADA MIASTA PIŁY  uchwala co następuje:

§  1

Zatwierdza się taryfę cen za 1 m3 ścieków  wprowadzanych do urządzeń kanalizacji sanitarnej

Spółki Wodno – Ściekowej „GWDA” Sp. z o.o. w Pile – jak w załączniku do niniejszej

Uchwały.

§  2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§   3

Uchwała obowiązuje od dnia 1 marca 2010 roku do 28 lutego 2011 roku.



Załącznik do Uchwały

Rady Miasta  nr  ........................

z dnia .........…….2010 r.

T A R Y F A 

C E N  Z A   Ś C I E K I    S A  N I T A R N E 

§   1

Zatwierdza się nową taryfę cen dla wprowadzających ścieki do urządzeń kanalizacji

sanitarnej Spółki Wodno – Ściekowej „GWDA” Sp. z o.o. w Pile, jak poniŜej:

• na cele bytowe gospodarstw domowych  -    4,07 zł/m3 + 7 % VAT  tj. 4,35 zł/m³ brutto

wprowadzonych ścieków

• na pozostałe cele    -    5,34 zł/m3 + 7 % VAT  tj. 5,71 zł/m³ brutto

wprowadzonych ścieków

§   2

Warunki stosowania cen oraz szczegółowe warunki dokonywania rozliczeń  za w/ w usługi

określone zostały w indywidualnych umowach cywilno – prawnych zawartych z

poszczególnymi usługobiorcami.

§   3

Niniejsza TARYFA obowiązuje przez okres 1 roku tj. od 1 marca 2010 r. do 28 lutego 2011

roku.

OPRACOWAŁ AKCEPTOWAŁ

     ....................................        .......................................

Zarząd Spółki   Prezydent

 Wodno – Ściekowej „GWDA”                            Miasta Piły

     Spółka z o.o. w Pile

  



Piła, dnia 26.11.2009 r.

UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miasta Piły z dnia………… 2010 roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Piła, dla Spółki Wodno – Ściekowej

„GWDA” Sp. z o.o. w Pile na okres od 01 marca 2010 r. do 28 lutego 2011 r.

Podejmuje  się  Uchwałę  o  zwiększeniu  taryfy  dla  zbiorowego odprowadzania ścieków na

terenie gminy Piła do kanalizacji sanitarnej będącej własnością Spółki Wodno – Ściekowej

„GWDA” Sp. z o.o. w Pile, gdyŜ  nadal przychody z prowadzonej działalności w zakresie

zbiorowego odprowadzania  ścieków nie  pokrywają  kosztów.  W związku z koniecznością

urealnienia  cen  i  utrzymania  niŜszego  deficytu  na  tej  działalności,  niezbędnym  jest

podniesienie taryf jak w uchwale. Występujący deficyt  będzie pokrywany z działalności w

zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków realizowanych dla innych odbiorców tych

usług.


